
ZARZĄDZENIE NR Or.0050. l,')-}2021

BURMISTRZA SĘPÓLNA KRAJEŃSKIEGO
z dnia 10 maja 2021 r.

w sprawie ustalenia wzoru wniosku, terminów zgłaszania kandydatów w 2021 r.
do nagrody honorowej pod nazwą

,,Nagroda Swiętego Wawrzyńca - Patrona Gminy Sępólno Krajeńskie"

Na podstawie §4 załącznika nr 3 do uchwały nr XXI/ 1 97/O4 Rady Miej skiej w Sępólnie

Krajeńskim z dnia 24 czerwca 2004 r. w sprawie ustanowienia nagrody pod nazwą ,,Nagroda

Świętego Wawrzyńca - Patrona Gminy Sępólno Krajeńskie" (t.j. Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z
2020 r. poz. 748:) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się wzór wniosku, terrniny zgłaszania kandydatów do nagrody honorowej
pod nazwą ,,Nagroda Świętego Wawrzyńca - Patrona Gminy Sępólno Krajeńskie", zgodnie z
zapisami załączników nr l i2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr Or.O050. I.36.2020 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z

dnia 14 kwietnia 2020 r. w sprawie ustalenia wzoru wniosku, terminów zgłaszania kandydatów

do nagrody honorowej pod nazwą ,,Nagroda Świętego Wawrzyńca - Patrona Gminy Sępólno
Krajeńskie".

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

l
Js

x
WLD}EM,= 7< i U?

1



Uzasadnienie do zarządzenia

Niniejsze zarządzenie podjęto celem uruchomienia procedury składania wniosków o

przyznanie ,,Nagrody Świętego Wawrzyńca - Patrona Gminy Sępólno Krajeńskie" w 2021r.

sporządził:

Tomasz Dix

«

H,q 7,i )i ] l lr"}
.111

2



za%cznik nr l do zarządzenia nr Or.0050. l >?202 1

Buimistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 10 maja 2021 r.

Wniosek o przyznanie nagrody nNagroda Świętego Wawrzyńca -
Patrona Gminy Sępólno Krajeńskie",

w roku 2021 dla

Uzasadnienie wniosku o przyznanie nagrody ,,Nagroda Świętego Wawrzyńca -
Patrona Gminy Sępólno Krajeńskie'95

data i podpis wnioskodawcy

(osoby reprezentującej)

Dane i podpisy wnioskodawcy/wnioskodawców

Dobrowolnie wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych t.j. imienia, nazwiska

i adresu zamieszkania, w związku z udzieleniem poparcia kandydata do nagrody pod nazwą

,,Nagroda Świętego Wawrzyńca - Patrona Gminy Sępólno Krajeńskie",
Oświadczam, że zapoznałem/am się z klauzulą informacyjną Burmistrza Sępólna Krajeńskiego

dot. przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Miejskim w Sępólnie Krajeński@

(ńktualizacja) w związku z działaniami podjętymi w celu przyznania ,,Nagrody Świętego'
Wawrzyńca - Patrona Gminy Se,pólno Krajeńskie".

3



(świadczenie Kandydata do Nagrody:

Oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie do nagrody pod nazwą ,Nagroda

Świętego Wawrzyńca - Patrona Gminy Sępólno Krajeńskie",
Dobrowolnie wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych t.j. imienia,

nazwiska, adresu zamieszkania i osiągnięć zawodowych lub społecznych zawartych we

wniosku, w celu wypełnienia procedur związanych z przyznaniem nagrody pod nazwą

,,Nagroda Świętego Wawrzyńca - Patrona Gminy Sępólno Krajeńskie",
(świadczam, że zapoznałem/am się z klauzulą informacyjną Burrnistrza Sępólna

Krajeńskiego dot. przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Miejskim w Sępólnie

Krajeńskim (aktualizacja), w związku z działaniami podjętymi w celu przyznania ,,Nagrody

Świętego Wawrzyńca - Patrona Gminy Sępólno Krajeńskie".

Data i podpis kandydata (osoby reprezentującej)

4

LP. Imię i nazwisko (Nazwa organu)
wnioskodawcy

Adres zamieszkania

(siedziba)

Podpisy

1.

- osoba reprezentująca



załącznik nr 2 do zarządzenia nr Or.O050. l 2ik02 1

Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 10 maja 2021 r.

Wnioski o przyznanie nagrody ,,Nagroda Świętego Wawrzyńca - Patrona Gminy
Sępólno Krajeńskie" w 2021 r. należy składać w Sekretariacie Urzędu Miejskiego w Sępólnie

Krajeńskim, ul. Tadeusza Kościuszki 1l, 89 - 400 Sępólno Krajeńskie lub do skrzynki

znajdującej się w pomieszczeniu wejścia bocznego do Urzędu Miejskiego od strony Centrum

Medycznego Spamed albo przy pomocy operatora pocztowego lub przesłać elektronicznie skan

wniosku - w terminie od dnia 11 maja do 2 czerwca 2021 r. - decyduje data wpływu wniosku.

W przypadku przesłania wniosku drogą elektroniczną należy następnie dostarczyć jego

oryginał do Urzędu Miejskiego z zachowaniem w/w terminu.

Uprawnieni wnioskodawcy zgodnie z § 2 załącznika nr 3 do uchwały Rady

Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 24 czerwca 2004 r. w sprawie ustanowienia nagrody

pod nazwą ,,Nagroda Świętego Wawrzyńca - Patrona Gminy Sępólno Krajeńskie" (t.j. Dz. Urz.
Woj. Kuj. - Pom. z 2020 r. poz. 748) to:

1) grupa co najmniej8 radnych Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim;

2) statutowy organ wykonawczy stowarzyszenia działającego zgodnie z przepisami

prawa na terenie Gminy Sępólno Krajeńskie;

3) grupa co najmniej 200 mieszkańców Gminy Sępólno Krajeńskie ujętych w stałym

rejestrze wyborców tejże Gminy.

5



Klauzula Informacyjna dot. przetwarzania danych osobowych w Urzędzie
Miejskim w Sępólnie Krajeńskim (aktualizacja), w związku z działaniami
podjętymi w celu przyznania ,,Nagrody Świętego Wawrzyńca - Patrona
Gminy Sępólno Krajeńskie";

Na podstawie art. 13 Rozporz4dzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z
dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dziennik Urzędowy
Unii Europejskiej z dnia 14 maja 2016 r. L l 19/l) informuję, że:

6

Informacje podstawowe dotyczące przetwarzania danych osobowych:
Administrator

Danych
Osobowych (ADO)

Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Sępólna
Krajeńskiego, z siedzibą w Sępólnie Kraj. przy ul. T Kościuszki 11.

Inspektor Ochrony
Danych (IOD)

Inspektorem Ochrony Danych Urzędu Miejskiego w Sępólnie Krajeńskim
jest Hanna Sobiechowska, z którą Pan}Pani może się kontaktować we
wszystkich sprawach dotycz4cych przetwarzania danych osobowych oraz
korzystania z przysługujących praw związanych z przetwarzaniem danych.

- e-mail: iodo@gmina- sepolno.pl
- telefon: (52) 389-42-32

Cele przetwarzania
danych osobowych

Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w związku z:
-zebraniem podpisów od mieszkańców Gminy popierających zgłoszoną
kandydaturę do przyznawanej ,Nagrody Świętego Wawrzyńca - Patrona
Gminy Sępólno Krajeńskie";
-kandydowaniem do ,,Nagrody Świętego Wawrzyńca - Patrona Gminy
Sępólno Krajeńskie";
- wypełnieniem obowiązku prawnego ciążącego na administratorze.

Podstawa prawna
przetwarzania
danych osobowych

Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane na podstawie art. 6 lub art. 9
lub art. 10 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE)
201 6/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w
związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne
rozporządzenie o ochronie danych) oraz
ustawa z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (t.j. Dz.U. z
2019 r. ,poz. 1781) ;
-ustawa z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postepowania administracyjnego
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 256, 695, 1298, 2320, z 2021 r. poz. 54, 187) oraz
inne obowiązujące przepisy prawa;
-uchwałą nr XVI/ l 52/2020 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia
29 stycznia 2020 r, w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu w sprawie
ustanowienia nagrody pod nazwą ,,Nagroda Św. Wawrzyńca - Patrona
Gminy Sępólno Krajeńskie".
Dane podane przez Panią/Pana nie na podstawie obowiązującego przepisu
prawa, są podawane dobrowolnie.



Administrator

Burmistrz %pólna Krajeńskiego

Sępólno Kraj. 12.04.2021 r.

7

Okresy
przechowywania
danych osobowych

Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane do chwili realizacji zadania,
do którego te dane zostały zebrane w okresie niez%dnym do załatwienia
sprawy. Ponadto Pani/Pana dane przechowywane będą w celach
archiwalnych w terminach wymaganych przepisami prawa.

Odbiorcy danych
osobowych W związku z przetwarzaniem danych we wskazanych celach, Pani/Pana

dane osobowe mogą być udostępniane innym odbiorcom lub kategoriom
odbiorców danych osobowych. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych
mogą być tylko podmioty uprawnione do odbioru Pani/Pana danych, w
uzasadnionych przypadkach i na podstawie odpowiednich przepisów
prawa.

Przekazywanie
danych osobowych do
państwa trzeciego lub
organizacji między
narodowej

Pana/ Pani dane osobowe nie %dą przekazywane do państw trzecich oraz
organizacji międzynarodowych
Pana/ Pani dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób

zautomatyzowany.

Prawa związane z
przetwarzaniem
danych osobowych

Zgodnie z RODO przysługuje Pani/Panu następujące prawa związane z
przetwarzaniem danych osobowych:

1. Prawodostępudoswoichdanychosobowychiuzyskaniakopii;
2. Prawo sprostowania i uzupełnienia niekompletnych swoich
danych osobowych;
3. Prawo ż4dania ograniczenia przetwarzania swoich danych
osobowych;
4. Prawo wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania swoich danych
osobowych;
s. Prawo do sprzeciwu, do tego by nie podlegać profilowaniu,
6. Prawo do cofnięcia zgody na przetwarzanie swoich danych w
dowolnym momencie.
Aby skorzystać z powyższych praw proszę kontaktować się z Inspektorem
Ochrony Danych (dane kontaktowe powyżej).

Prawo wniesienia

skargi
W przypadku nieprawidłowości przy przetwarzaniu Pani/Pana danych
osobowych, przysługuje Pani/Panu także prawo wniesienia skargi do organu
nadzorczego zajmującego się ochroną danych osobowych, tj. Prezesa
Urz«;du Ochrony Danych Osobowych w Warszawie.


